GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

 Để đánh giá kết quả phong trào năm 2025, lấy ý kiến kết quả xét đề nghị

công nhận danh hiệu Gia đình văn hóa, Thôn văn hóa năm 2025. Ban Chỉ đạo xã

Ngọk Réo tổ chức cuộc họp như sau:

 1. Thành phần: Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Ngọk Réo (theo Quyết định số 143/QĐ-
UBND ngày 29/8/2025 của Chủ tịch UBND xã Ngọk Réo).

 2. Thời gian: 14 giờ, ngày 28/11/2025 (chiều thứ 6)

 3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ngọk Réo (Thôn Kon Stiu II, xã Ngọk Réo)

 4. Nội dung:

 - Báo cáo kết quả thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa” năm 2025.

 - Xin y kiến kết quả đề nghị xét công nhận Gia đình văn hóa và Thôn văn

hóa năm 2025.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hà Quốc Mạnh

UBND XÃ NGỌK RÉO

BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO

“TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY

DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA”

  Số:           /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọk Réo, ngày       tháng        năm 2025

		2025-11-27T09:19:26+0700

		2025-11-27T09:30:19+0700

		2025-11-27T10:34:24+0700

		2025-11-27T10:56:53+0700

		2025-11-27T10:56:53+0700

		2025-11-27T10:56:53+0700

		2025-11-27T10:56:53+0700